
2025.8-2026.7南通市公司办公室油烟机清洗及隔油池清理服务项目询比成交

结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2025.8-2026.7南通市公司办公室油烟机清洗及隔油池清理服务项目（第

二次）:

      中标人：苏州高利洁环保科技有限公司 中标价格：2.4万元

二、其他：

   一、项目名称：2025.8-2026.7南通市公司办公室油烟机清洗及隔油池清理服务项目

二、项目简介：详见本项目询比文件

三、公告日期及媒体： 2025年 7月 25日于中国招标与采购网、江苏省招标投标公共服务平

台网站发布

四、定标日期及地点：2025年 8月 4日 14时 30分在江苏省烟草公司南通市公司西裙楼一

楼北侧开标室（南通市工农南路 99号）。

五、评委会名单：曹庆、顾韵奇、邵智根 

六、推荐成交供应商名称

1、推荐成交供应商：苏州高利洁环保科技有限公司  

2、成交金额：2.4万元

七、采购单位: 江苏省烟草公司南通市公司　

八、联系方式

（一）采购单位：江苏省烟草公司南通市公司

采购单位联系人：秦女士    

联系电话：0513-85019875

（二）招标代理机构：东方华星建设管理（江苏）有限公司 

地 址： 南通市万科壹中心 2402 室 

联 系 人： 卫工 

电 话： 18106295192 

电子邮件： dfhxnt@126.com



 特此公示！                                                                                          

江苏省烟草公司南通市公司

                                                       2025年 8月 5日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上级部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：江苏省烟草公司南通市公司                         

   地    址：江苏省南通市工农南路 99号                                

   联 系 人：秦女士                             

   电    话：0513-85019875                                

   电子邮件：570978308@qq.com                             

   招标代理机构：东方华星建设管理（江苏）有限公司

   地    址： 南通市万科壹中心 2402室

   联 系 人： 卫工

   电    话： 18106295192

   电子邮件： dfhxnt@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




